
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 4.jūlijā          Nr.7 

Sēde sasaukta: 04.07.2024 

Sēdi atklāj: 04.07.2024. plkst.09:02:59 

Sēdi slēdz: 04.07.2024. plkst.09:56:21 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore, Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja, Iveta Purmale, 

Administrācijas biroja personāla speciāliste, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, 

Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste, Natālija Krama, Cēsu Centrālas bibliotēkas direktore, 

Lāsma Vasmane-Mašina, Cēsu Centrālās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļas vadītāja, Ilze 

Zicāne-Dreimane, Cēsu muzeja izstāžu nama vadītāja, Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja, Agnese 

Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Zane Neimane, 

Kultūras pārvaldes vadītāja, Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Evita 

Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata 

 2.  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora iecelšanu amatā 

 3.  Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu 

 4.  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas 

balva” apstiprināšanu 

 5.  Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata 



 2 

2  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora iecelšanu amatā 

3  Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu 

4  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada 

Mākslas balva” apstiprināšanu 

5  Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai 
 

1. 
Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 
 

2. 
Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās L. Vasmane-Mašina, I.Rode, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu Centrālās bibliotēkas direktora iecelšanu amatā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.07.2024. Domes sēdē 

 

3. 
Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās I.Rode, L.Markus-Narvila, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, I.Cipe, J.Ķipurs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), 

lēmums “Par vienotas darba ar jaunatni struktūras Cēsu novadā apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 11.07.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Uz Finanšu komitejas sēdi lēmumam pievienot jaunatnes darba īstenošanas vietu perspektīvās 

situācijas atspoguļojumu 
 

 

 

 

 

 



 3 

4. 

Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku  

gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas balva” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Zicāne-Dreimane, Cēsu muzeja izstāžu nama vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada 

Mākslas balva” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 11.07.2024. Finanšu 

komitejas sēdē 

5. 
Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās Ē.Bauers, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Ēriks Bauers), 

lēmums “Par papildus finansējumu "Lekrings" sieviešu komandai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 11.07.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 04.07.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


